- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

規 則

○単純な労務に雇用される職員の給与に関する規則の一部を改正する規則（※）

（人事課取扱い）１

○初任給，昇格，昇給等に関する規則等の一部を改正する規則（※） （人事課取扱い）２

単純な労務に雇用される職員の給与に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成25年12月24日

鹿児島県知事 伊藤祐一郎

鹿児島県規則第69号

単純な労務に雇用される職員の給与に関する規則の一部を改正する規則

単純な労務に雇用される職員の給与に関する規則（昭和32年鹿児島県規則第77号）の一部を

次のように改正する。

別表第５中

「 「

58 69 76 57 69 76

58 69 76 58 69 76

59 70 77 58 70 76

59 70 78 58 70 76

「 「

60 70 79 59 70 76 39 38

60 70 80 59 70 77 39 38

61 71 81 59 70 77 39 39

71 82 70 77 40 39

71 83 70 77 40 39

71 84 70 77 40 39

72 85 70 78 41 39

72 85 を 70 78 に， 41 を 40 に改める。

鹿 児 島 県 公 報
平成25年12月24日（火）第2969号の４

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

規 則

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

- 2 -

72 86 70 78 41 40

72 86 71 78 42 40

73 87 71 78 42 40

73 87 71 79 42 40

73 88 71 79 43 41

74 88 71 79 43 41

74 89 71 79 43 41

」 」

74 71

75 71

75 71

75 71

」 」

附 則

この規則は，平成26年１月１日から施行する。

…………………………………………………

初任給，昇格，昇給等に関する規則等の一部を改正する規則をここに公布する。

平成25年12月24日

鹿児島県知事 伊藤祐一郎

鹿児島県規則第70号

初任給，昇格，昇給等に関する規則等の一部を改正する規則

（初任給，昇格，昇給等に関する規則の一部改正）

第１条 初任給，昇格，昇給等に関する規則（昭和60年鹿児島県規則第67号）の一部を次のよ

うに改正する。

第35条の見出し中「抑制」を「抑制等」に改める。

「

「 「 「 「 69

57 56 56 55

70

57 57 56 56

71

57 57 56 56

72

57 57 56 56

73

57 57 57 56

74

58 57 57 56

75

58 57 58 57

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

- 3 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

76

58 58 58 57

77

別表第６アの表中 58 を 58 に， 59 を 57 に， を

78

58 58 59 57

79

59 58 60 57

80

59 58 60 58

81

59 58 61 58

82

59 59 61 58

83

59 59 62 58

84

60 59 62 58

85

60 59 63 59

」 」 」 」

」

「

68 「 「 「 「 「

51 50 33 32 29

69

51 50 33 33 29

69

52 51 34 33 30

70

52 51 34 33 30

70

53 51 35 33 31

71

54 51 35 34 31

71

55 52 36 34 32

72

56 52 36 34 32

72

に， 57 を 52 に， 37 を 34 に， 33 を

73

58 52 37 35 33

73

59 53 38 35 34

74

60 53 38 35 34

74

61 53 39 35 35

75

- 4 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

62 53 39 36 35

75

63 54 40 36 36

76

64 54 40 36 36

77

65 55 41 37 37

」 」 」 」 」

」

「

28

28

29

29

29

29

30

30

30 に改める。

30

31

31

31

31

32

32

33

」

「 「

40 40

40 40

「 「

40 40 44 43

- 5 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

41 40 44 44

41 40 44 44

41 41 45 44

42 41 45 44

42 41 46 45

42 41 46 45

43 41 47 45

別表第６イの表中 を に， を に改める。

43 42 47 45

43 42 48 46

44 42 48 46

44 42 49 47

44 42 49 47

45 43 50 48

45 43 50 48

46 43 51 49

」 」

46 43

47 43

」 」

「 「 「 「 「

29 28 49 48 43

29 28 49 48 43

29 29 49 49 44

30 29 50 49 44

30 29 50 49 45

30 30 50 49 45

31 30 51 49 46

- 6 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

31 30 51 50 46

別表第６ウの表中 31 を 31 に， 51 を 50 に， 47 を

32 31 52 50 47

32 31 52 50 48

32 32 52 50 48

33 32 53 51 49

33 32 53 51 49

34 33 54 51 50

34 33 54 51 50

35 33 55 51 51

」 」 」 」 」

「

42

42

43

43

43

43

44

44

44 に改める。

44

45

45

45

45

46

- 7 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

46

47

」

「 「 「

「 「 75 74 49

62 61

75 74 49

62 62

76 74 49

62 62

76 74 50

62 62

77 74 50

62 62

77 74 50

63 62

78 74 51

63 62

78 74 51

63 63

別表第６エの表中 を に， 79 を 74 に， 51 を

63 63

79 74 52

63 63

80 74 52

64 63

80 74 52

64 63

81 74 53

64 63

81 74 53

64 64

82 74 54

64 64

82 74 54

65 64

」 」 83 74 55

」 」 」

「 「 「

48 41 40

「 「

48 41 41 27 26

49 42 41 27 27

49 42 41 27 27

49 43 41 28 27

- 8 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

49 43 42 28 27

49 44 42 28 28

49 44 42 29 28

50 に， 45 を 42 に， 29 を 28 に改める。

50 45 43 30 28

50 46 43 30 29

50 46 43 31 29

50 47 43 31 29

50 47 44 32 30

51 48 44 32 30

51 48 44 33 31

」 」

51 49 45

」 」 」

「

「 「 69

「 「 93 92

92 91 70

94 92

92 92 71

95 93

92 92 72

96 93

93 92 73

97 93

93 92 73

98 94

93 93 74

99 94

94 93 74

1 0 0 94

94 93 75

別表第６オの表中 を に， 1 0 1 を 95 に， を

94 93 75

1 0 1 95

95 94 76

1 0 2 95

95 94 76

1 0 2 96

- 9 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

95 94 77

1 0 3 96

96 94 78

1 0 3 96

96 95 79

1 0 4 97

96 95 80

1 0 4 97

97 95 81

」 」 1 0 5 97

」 」

」

「

68

68 「 「

43 42

69

43 43

69

43 43

69

44 43

69

44 43

70

44 44

70

45 44

70

に， 45 を 44 に改める。

70

45 44

71

46 45

71

46 45

71

46 45

71

47 46

72

47 46

72

47 47

73 」 」

」

- 10 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

「 「 「 「

41 40 47 46

41 40 47 46

41 41 48 46

41 41 48 47

42 41 49 47

42 41 50 47

42 41 51 47

42 41 52 47

別表第６カの表中 43 を 42 に， 53 を 48 に改める。

，

43 42 54 48

43 42 55 48

43 42 56 48

44 42 57 48

44 42 58 49

44 43 59 49

44 43 60 50

45 43 61 51

」 」 」 」

別表第６の２中

「

昇 給 抑 制
４以上 ３ ２ １ を

年 齢 職 員

」

「

昇 給 抑 制 等
２以上 １ ０ ０ に

年 齢 職 員

」

改め，同表備考第１号中「第13条」を「第13条第１項」に，「昇給抑制年齢職員」を「昇給

抑制等年齢職員」に改め，同表備考第２号中「昇給抑制年齢職員」を「昇給抑制等年齢職員」

に改め，同表備考第３号中「昇給抑制年齢職員」を「昇給抑制等年齢職員」に，「の規定の

適用を受ける」を「に規定する」に改める。

（再任用短時間勤務職員等の給料月額の端数計算に関する規則の一部改正）

第２条 再任用短時間勤務職員等の給料月額の端数計算に関する規則（平成13年鹿児島県規則

- 11 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

第27号）の一部を次のように改正する。

第２号中「第９項」の次に「，第10項」を加える。

（県立の短期大学に勤務する学校職員の初任給等に関する規則の一部改正）

第３条 県立の短期大学に勤務する学校職員の初任給等に関する規則（平成16年鹿児島県規則

第42号）の一部を次のように改正する。

「 「

54 53

54 54

54 54 「 「 「

65 64 31

55 54

65 64 31

55 54

66 64 32

55 54

66 64 32

56 54

67 64 33

56 55

67 64 33

56 55

68 64 33

57 55

68 64 34

57 55

別表第４中 を に， 69 を 65 に， 34 を

57 55

69 65 34

57 55

70 65 35

58 56

70 65 35

58 56

71 65 35

58 56

71 65 36

58 56

72 65 36

59 56

72 65 36

59 56

73 65 37

59 57 」 」 」

59 57

60 57

」 」

- 12 -

鹿 児 島 県 公 報 平成25年12月24日（火）第2969号の４

「

30

30

31

31

31

32

32

32

33 に改める。

33

33

34

34

34

35

35

35

」

附 則

この規則は，平成26年１月１日から施行する。